عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، تمجید رهبر معظم انقلاب از دولت سیزدهم را سبب افزایش مسؤلیت پذیری ریسی جمهور عنوان کرد و گفت: اطلاع رسانی دقیق از دستاوردهای دولت سبب امیدآفرینی در جامعه و ایجاد تحول در کشور خواهد شد. عباس مقتدایی درباره سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع ریسی جمهور و اعضای هیات دولت گفت:...

صفحه (۴)

سال هفدهم * شماره ۳۳۵۳ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲ * ۳ سپتامبر ۲۰۲۳ * ۱۷ صفر ۱۴۴۵

دولت سیزدهم از چالش‌ها تا دستاوردها

کابینه سیزدهم که دولت را با چالش‌های جدی تحویل گرفت، گام‌های موثری را با هدف ثبات آفرینی در عرصه‌های مختلف برداشت اما تورم و گرانی مسکن، دستاوردهای مثبت دولت را تحت‌الشعاع خود قرار داده است.